
CHR CONVERSION KIT - DEWEY CHR CONVERSTION KIT

> > Aseiden puhdistus Aseiden puhdistussarjat Puhdistussarjojen varusteet

Liitetään CHR-kammion varren kärkeen, jotta saadaan helposti käytettävä,
bolt-lug-recess puhdistaja. Kiinnitysruuvi lukitsee lug-puhdistustyynyt ja
puuvillarullat tiukasti paikoilleen.

Ominaisuudet

Nimi: DEWEY CHR CONVERSTION KIT
Valmistaja: DEWEY
Tuotenro: 234000040
Valm.nro: CK
Tyyli: Rifle
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 41mm
Toimituksen leveys: 69mm
Toimituksen pituus: 135mm
UPC: 608060700351

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Puhdistussarjat
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Puhdistussarjat/Puhdistussarjojen-varusteet
https://www.brownells.fi/CHR-CONVERSION-KIT-CHR-Converstion-Kit-DEWEY-Rifle-234000040
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Dewey
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CHR Conversion Kit Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit DEWEY:n CHR Conversion Kitin. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan kiväärin kammion
varren puhdistusprosessia, mikä tekee aseesi ylläpidosta helpompaa ja tehokkaampaa. Varmistaaksesi turvallisen ja
tehokkaan käytön, lue ja noudata näitä turvallisuusohjeita huolellisesti.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käytä tuotetta aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että alue, jolla käytät sarjaa, on hyvin tuuletettu ja vapaa kaikista syttyvistä materiaaleista.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti sarja käytön merkkejä kulumisesta tai vaurioista ennen käyttöä.
Älä käytä sarjaa, jos jokin komponentti on vaurioitunut tai puuttuu.
Ilmoita kaikista turvallisuuteen liittyvistä ongelmista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuustoimenpiteet Käyttöön
Käytä CHR Conversion Kit sarjaa vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa—kiväärin kammion varren
puhdistamiseen.
Vältä liiallista voimaa komponenttien kiinnittämisessä tai irrottamisessa vaurioiden estämiseksi.
Varmista aina, että puhdistus pää on tukevasti paikallaan ennen käyttöä.
Käytä suojalaseja suojautuaksesi roskilta tai puhdistusmateriaaleilta, jotka voivat irrota käytön aikana.
Älä käytä sarjaa, kun ase on ladattu. Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen puhdistusta.
Jos käytät puhdistussulfaattia, noudata kyseisten tuotteiden valmistajan turvallisuusohjeita.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu: Kerää kaikki CHR Conversion Kitin komponentit, mukaan lukien:

(1) Lug Recess Cleaning Head, 8/32 uroskierre
(8) Puuvillarullat
(2) Lug Recess Cleaning Felts
(1) 1/16 Hex Wrench

Asennus:

Kiinnitä Lug Recess Cleaning Head CHRkammion varren kärkeen.
Käytä 1/16 Hex Wrenchia tiukentamaan kiinnitysruuvia varmistaaksesi, että puhdistus pää on tukevasti
kiinni.

Sarjan käyttäminen:

Aseta puhdistus pää aseen kammioon.
Käytä hellävaraista, pyörivää liikettä puhdistaaksesi lug recess aluetta.
Vaihda puhdistusfeltit ja puuvillarullat tarpeen mukaan puhtauden ja tehokkuuden ylläpitämiseksi.
Käytön jälkeen poista puhdistus pää ja puhdista kaikki komponentit valmistajan ohjeiden mukaan.

Käytön jälkeinen hoito:

Säilytä sarja viileässä, kuivassa paikassa, poissa suorasta auringonvalosta.
Tarkista säännöllisesti komponentit kulumisen tai vaurioiden varalta ja vaihda tarvittaessa.

Hävitysohjeet
Hävitä käytetyt puhdistusfeltit ja puuvillarullat paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen
mukaisesti.
Älä hävitä sarjaa kotitalousjätteiden mukana; tarkista sen sijaan paikalliset kierrätysohjelmat oikeiden
hävitysmenetelmien osalta.



Yhteystiedot Lisätukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta, käytöstä tai tuotteesta, ota yhteyttä asianomaiseen yhteyspisteeseen
alueellasi. On tärkeää, että sinulla on paikallinen yhteyspiste turvallisuuteen liittyvissä huolenaiheissa tai
kysymyksissä.

Kiitos, että noudatat näitä turvallisuusohjeita. Ohjeiden noudattaminen auttaa varmistamaan CHR Conversion Kitin
turvallisen ja tehokkaan käytön. Nauti puhdistuskokemuksestasi!
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